

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017-0857/OR ze dne 18.12.2017

„Rekonstrukce mostu ev.č. DC-004P přes východní nádraží“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Mgr. Marie Blažková, primátorka města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel:	STRABAG Rail a.s.
Sídlo:	Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
Statutární zástupce:	Ing. Jakub Svoboda – předseda představenstva Ing. Luboš Tomášek – člen představenstva
IČO:	254 29 949
DIČ:	CZ25429949
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	1121101929/5500

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0857/OR ze dne 18.12.2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla ve výši 33 876 937,86 Kč bez DPH.

Cena méněprací	- 6 995 641,04 Kč
Cena víceprací	7 358 031,18 Kč

Celková cena díla bez DPH

34 239 328,-- Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „**Rekonstrukce mostu ev.č. DC-004P přes východní nádraží**“ je vyhotoven v 4 stejnopisech, přičemž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 18 02 36 06 dne 23.1.2018.

V Děčíně dne

V Ústí nad Labem dne

.....
Mgr. Marie Blažková – primátorka města

.....
Ing. Jakub Svoboda – předseda představenstva

.....
Ing. Luboš Tomášek – člen představenstva

Příloha: oceněný výkaz výměr

Stavba : **14-05-025**
číslo a název SO: **202**
číslo a název rozpočt **202**

Lávka ev.č.DC-004P přes ŽST Děčín-Východ
Lávka přes kolejiště ŽST
Lávka přes kolejiště ŽST

					DLE SoD			ZMĚNA			ROZDÍL		
Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Počet jednotek	CENA		Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem		jednotková	celkem		jednotková	celkem
12	09-1 OTSKP	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ včetně odstranění	KPL	1	37 928,63	37 928,63	0,5	37 928,63	18 964,32	-0,5	37 928,63	-18 964,32
39	09-1 OTSKP	424173	MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ Z OCELI ŘADY 52 včetně PKO metalizací s nátěrem, předmontáže, dopravy, osazení	T	77,514	87 868,16	6 811 012,55	0	0,00	0,00	-77,514	87 868,16	-6 811 012,55
58	09-1 OTSKP	94894	PODPĚRNÉ SKRUŽE KOVOVÉ včetně roznášecích prvků, osazení i odstranění	T	22,988	14 413,10	331 328,34	11,494	14 413,10	165 664,17	-11,494	14 413,10	-165 664,17
N	09-1 OTSKP	424173 R	MOSTNÍ NOSNÍKY ZE SVAŘOVANÝCH NOSNÍKŮ Z OCELI ŘADY 52 včetně PKO metalizací s nátěrem, předmontáže, dopravy, osazení	T	0	0,00	0	77,514	94 925,19	7358031,2	77,514	94 925,19	7 358 031,18
													362 390,14

Usnesení č. RM 18 02 36 06

Rada města projednala změnu technologie výstavby, která je žádoucí vzhledem k časovým omezením daným výlukami na železniční trati a termínem dokončení stavby ve vztahu k poskytovateli dotace, a s tím související úpravu nosné konstrukce u veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce mostu ev. č. DC-004P přes východní nádraží. Rada města

rozhodla

v souladu s § 222 odst. 6) Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017-0857/OR, spočívající v úpravě podepření konstrukce, které si vyžádá navýšení ceny o 362 390 Kč bez DPH.